praedictam erectionem et fundationem

auctoritate nostra apostolica prò tuo ar-

bitrio procedas.

oijstaniinm § 3. Non obstantibus supradictis de-

crelis et apostolicis in forma Brevis lit-

teris, et praesertim dicli Alexandri prae-

decessoris, aliisque ordinalionibus el con-

stitutionibus apostolicis, ac quibusvis,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmitale alias
3
roboralis,

\ Potius lege innodatae (r. t.).

2 Cohaerenter lege absolutas (r. t.).

3 De solito aptius lege aliò prò alias [n. t.).

lorogalio.

stalutis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis in

conlrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmalis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum inser-

tis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumlaxal, specialiler et expres-

se derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ìx novem

bris mdclxxvi, pontificatus nostri anno i

.

Dat. die 9 novembris 1676, pontif. anno i.

II.

Confirmatur decrehim S. Congregalio-

nis episcoporum et regularium, quo

staluilur fratres Ordinis SS. Trini -

lalis Bedemptionis Caplivorum provin-

ciae Poriugalliae gradimi supernume-

rarii magistri apostolicis litteris con-

cessimi assequi non posse, nini in exa-

minc idonei comprobenlur

Innocentins Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilecli filii mo- Exposiiio.

derni ministri provincialis provinciae

Portugalliae Ordinis fratrum SS. Trinilatis

Redemptionis Caplivorum, Congregationi

venerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negociis et consultationibus

episcoporum el regularium praepositae

exposito, quod (cum nonnulli fratres di-

ctae provinciae gradum magistrorum su-

1 Fratres Redemptionis Captivorum provinciae

Portugalliae frui debere omnibus privilegiis con-

cessis a Sede Apostolica aliis fratribus eiusdem

Ordinis provinciarum Castelìae Legionis ac Bae-

tiuae slatuit Paulus III in Const. n, quae inci-

pit Inter curas, tom. vi, pag. 182.
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pranumerariorum ipsius provinciae sibi

ab bac Sanctà Sede concedi obtinue-

rint per quasdam lilteras apostolicas

in simili forma Brevis desuper expe-

dilas, in quibus apposita fuil clausula

dummodo praevio rigoroso examine ad

id idonei reperirentur , dictique fralres